Projeto Incubadora

EDITAL Nº 01/2025

A Coordenação da Clínica Escola de Psicologia da Faculdade de Ciências

Humanas ESUDA, no uso de suas atribuições, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO das inscrições para processo seletivo do Edital Direpe

nº01/2025, conforme listagem abaixo:

Ana Paula de Souza Marques Moraes

Beatriz Ribeiro Lopes Teixeira

Cristiana de Carvalho Gonzaga

João Henrique Batista Tavares

Julian Maria Santos Pontes

Karla Fernanda Gadelha Calixto dos Santos

Isadora Santana Fontanari

Lorena Gomes da Cunha

Marília Messias Marques

Ricardo de Sousa Magalhães

Rosana Macedo da Silva

Zina Erika Rabaldo Tavares

A prova será realizada no dia 28 de NOVEMBRO de 2025, às 8h30. Dirigir-se

à Clínica Escola de Psicologia da Faculdade de Ciências Humanas Esuda.

​